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Szám: RÁC/140-21/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. november 19. napján 18.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat a helyi adókról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

2. Javaslat pályázat pénzügyi fedezetének rendelkezésre állásáról 

3. Javaslat kivitelezési szerződés módosításáról 

4. Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról 

5. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 367/2024. (XI. 19.) jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

• 368/2024. (XI. 19.) a napirend elfogadásáról 

• 369/2024. (XI. 19.) pályázat pénzügyi fedezetének rendelkezésre állásáról 

• 370/2024. (XI. 19.) kivitelezési szerződés módosításáról 

• 371/2024. (XI. 19.) a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról szóló tájékoztatóról 

 

Rendeletek: 

o 16/2024. (XI. 20.) a helyi adókról szóló 3/2016. (IV. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. november 19. napján 18.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Szabó József alpolgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Peták Norbert képviselő 

Radócz Barna képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szakolci Gréta képviselő 

 

Távol maradt: - 

 

Állandó meghívott: 

Biró István Gazdasági Bizottság tagja 

Farkasné Vancsura Ildikó Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: 

Heráné Hegyi Györgyi adóügyi ügyintéző 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 7 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Peták Norbert képviselőt. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

367/2024. (XI. 19.) határozata 

 

jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv hitelesítőnek Peták Norbert képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását. Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok 

elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

368/2024. (XI. 19.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat a helyi adókról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

2. Javaslat pályázat pénzügyi fedezetének rendelkezésre állásáról 

3. Javaslat kivitelezési szerződés módosításáról 

4. Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról 

5. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Javaslat a helyi adókról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Összefoglalja a Gazdasági Bizottság ülésén 

elhangzottakat. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2024. (XI. 20.) önkormányzati 

rendelete a helyi adókról szóló 3/2016. (IV. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

2. napirendi pont 

Javaslat pályázat pénzügyi fedezetének rendelkezésre állásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 
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Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

369/2024. (XI. 19.) határozata 

 

pályázat pénzügyi fedezetének rendelkezésre állásáról 

 

A képviselő-testület a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00027 sz. „Közösségi és kulturális 

központ kialakítása, valamint közterületi térfigyelő kamerarendszer telepítse Ráckeresztúron” 

c. pályázat kivitelezési munkáinak elindításához szükséges, a pénzügyi fedezet rendelkezésre 

állásáról szóló mellékelt polgármesteri nyilatkozatot jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. napirendi pont 

Javaslat kivitelezési szerződés módosításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

370/2024. (XI. 19.) határozata 

 

kivitelezési szerződés módosításáról 

 

A képviselő-testület a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00027 sz. „Közösségi és kulturális 

központ kialakítása, valamint közterületi térfigyelő kamerarendszer telepítse Ráckeresztúron” 

c. pályázat keretében a Creo-Team Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel kötött 

kivitelezési szerződés módosítását a melléklet szerint jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítás aláírására és felkéri 

a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 7 fő) 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

371/2024. (XI. 19.) határozata 

 

a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról szóló tájékoztatóról 

 

A képviselő-testület tudomásul veszi a Gazdasági Bizottság elnökének tájékoztatását, mely 

szerint a polgármester és a települési képviselők a 2024. évi önkormányzati választásokat 

követő vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségüknek a törvényi határidőig eleget tettek. 

 

5. napirendi pont 

Egyebek 

 

Peták Norbert képviselő: A közbiztonság helyzetéről beszél. Az utóbbi időben sok a betörés. 

Ercsiből átjönnek kétes alakok, akiknek itt semmi keresnivalójuk nincs. Hiába tesz bejelentést 

a rendőrségen, nem történik megfelelő intézkedés. 

 

Szabó József alpolgármester: Kérdezi, hol a Polgárőrség? A Hivatal melletti gyalogátkelőnél 

sok autós nem áll meg, veszélyesen közlekedik. 

 

Farkasné Vancsura Ildikó Gazdasági Bizottság tagja: Az iskolánál reggel be lehetne vonni 

a szülőket is a gyalogátkelőn való biztonságos áthaladás érdekében. 

 

A jelenlévők hosszasan taglalják a közbiztonság helyzetét. 

 

Radócz Barna képviselő: A civil szervezeteknek évi egy rendezvény tartása ingyenes a 

Tornacsarnokban. Szerinte ez egy szolgáltatás, ezért elvárható lenne az önkormányzattól, mint 

bérbeadótól, hogy legyen rend, tisztaság és a védőszőnyeget ne a résztvevőknek kelljen 

leteríteni és az asztalokat, székeket kirakni. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Nincs arra elég munkatársa az 

önkormányzatnak, hogy minden elvárásnak eleget tegyenek. A meghatározott díjért azt tudja 

kínálni az önkormányzat, hogy a terem használható: világítanak a lámpák, van fűtés, víz és wc, 

és asztalokkal, székekkel be tudják rendezni. Ez egy bérlet és nem szolgáltatás. A többlet 

igények kielégítése érdekében emelni kellene a bérleti díjakat. Így sem térül meg az 

üzemeltetési költségek nagy része. A fenntartás, karbantartás sok millió forintba kerül évente. 

A terem alapvető funkciója az iskolai testnevelés órák megtartása. Nem tud többet vállalni az 

önkormányzat. Nem kötelező a Tornacsarnokban tartani a rendezvényeket. 

 

A jelenlévők hosszasan tanácskoznak a témáról. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 19.30 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Peták Norbert 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


